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IPhone Safari, Chrome yoki Pochta ilovasini ishlatganda PDF fayllarini avtomatik ravishda ochadi. Siz bu fayllarni istalgan vaqtda ko'rish imkonini beruvchi iBooks ilovasiga saqlashingiz mumkin. ITunes -dan foydalanib, siz PDF -fayllarni veb -saytlardan yuklab olishingiz, PDF -elektron pochta qo'shimchalarini saqlashingiz va PDF -fayllarni kompyuterdan sinxronlashtirishingiz mumkin.



Qadamlar

4 -usul 1: Safari -dan foydalanish




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 1 -qadam

Qadam 1. PDF faylini ochish uchun havolani bosing

PDF -fayllar Safari ilovasida ochiladi. PDF -faylga havolani bosish PDF -faylni brauzerda ko'rsatadi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 2 -qadam

Qadam 2. Kattalashtirish va kichraytirish uchun qisib qo'ying

PDF -ni Safari -da ko'rayotganda, har qanday veb -sayt kabi kattalashtirish uchun qisishingiz mumkin. Kattalashtirish uchun ikki barmog'ingizni bir -biridan ajratib, kattalashtirish uchun ularni bir -biriga siljiting.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 3 -qadam

Qadam 3. Matnni ajratib ko'rsatish uchun bosib turing

Agar siz PDF -dan matnni nusxalashni xohlasangiz, ekrandagi matnni bosib turing. Lupa paydo bo'lganda barmog'ingizni qo'yib yuboring, so'ngra matnni tanlash uchun tutqichlarni torting.

Ko'p PDF -fayllarni yaratish usuli tufayli matnni ajratib ko'rsatish qiyin yoki imkonsiz bo'lishi mumkin




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 4 -qadam

Qadam 4. PDF -ni iBooks -ga yuboring

Siz ko'rayotgan PDF -faylni iBooks ilovasiga (yoki boshqa PDF o'quvchi) qo'shishingiz mumkin. Bu sizga PDF -ga istalgan vaqtda, hatto tarmoqqa ulanmagan holda ham kirishga imkon beradi.

	Safari -da ko'rayotgan PDF -ga teging.
	Ko'rsatilgan "iBooks -da ochish" tugmasini bosing. Agar sizda boshqa PDF -o'quvchi bo'lsa, uning o'rniga "Ochish …" tugmasini bosing va keyin dasturni tanlang.
	PDF -ni iBooks -da yoki PDF -o'quvchida ko'ring. Agar siz uni iBooks -da ochgan bo'lsangiz, u ilovada va iCloud xotirasida saqlanadi, shunda siz unga har doim kira olasiz.


4 -usul 2: PDF elektron pochta qo'shimchalarini ko'rish




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 5 -qadam

Qadam 1. PDF qo'shimchasini o'z ichiga olgan elektron pochtani oching

Xabarni oching, shunda ekranning pastki qismidagi biriktirma havolasini ko'rasiz.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 6 -qadam

Qadam 2. PDF qo'shimchasini ko'rish uchun bosing

Bu PDF -ni Pochta ilovasining PDF -ko'rish dasturida ochadi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 7 -qadam

Qadam 3. Kattalashtirish va kichraytirish uchun ekranni qisib qo'ying

Kattalashtirish uchun barmoqlaringizni bir -biriga qisishingiz yoki kattalashtirish uchun bir -biridan ajratishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 8 -qadam

Qadam 4. Matnni ajratib ko'rsatish uchun bosib turing

Kattalashtirish linzalari paydo bo'lganda barmog'ingizni qo'yib yuboring. Siz har bir uchidagi tutqichlarni sudrab tanlashni sozlashingiz mumkin.

Agar PDF -fayl sahifani skanerlash orqali yaratilgan bo'lsa, siz matnni ajratib ko'rsatmasligingiz mumkin




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 9 -qadam

Qadam 5. Oson kirish uchun PDF -ni iBooks -ga saqlang

Agar siz elektron pochtani saqlasangiz, har doim PDF -ni topa olasiz, lekin uni iBooks -ga yuborish, agar xohlasangiz, elektron pochtani topishni osonlashtiradi va o'chirishga imkon beradi.

	PDF -ni ko'rayotganda, ko'rish interfeysini ko'rish uchun ekranga teging.
	Pastki chap burchakdagi Ulashish tugmasini bosing.
	Variantlarning yuqori qatorida "iBooks -ga nusxalash" -ni tanlang. Uni topish uchun aylantirish kerak bo'ladi.
	PDF -ni xohlagan vaqtda iBooks -da ko'ring. PDF -ni iBooks kutubxonasiga qo'shgandan so'ng, u iPhone -da saqlanadi va iCloud kutubxonasida saqlanadi. Siz uni Internetga ulanmaganingizda ham o'qishingiz mumkin bo'ladi.


4 -dan 3 -usul: PDF -fayllarni kompyuterdan uzatish




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 10 -qadam

Qadam 1. iTunes -ni oching

IPhone -ga PDF -fayllarni qo'shishning eng oson usuli - ularni iTunes yordamida sinxronlashtirish. Agar sizda iTunes bo'lmasa, uni apple.com/itunes/download saytidan bepul yuklab olishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -ni o'qing 11 -qadam

Qadam 2. iTunes kutubxonangizning "Kitoblar" bo'limini oching

ITunes ochilgandan so'ng, oynaning yuqori qismidagi "…" tugmasini bosing. Ko'rsatilgan menyudan "Kitoblar" ni tanlang. Bu sizning iTunes kitoblar kutubxonangizni ko'rsatadi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 12 -qadam

Qadam 3. "Mening PDF -fayllarim" yorlig'ini bosing

Bu yorliq iTunes -ning Kitoblar bo'limini ochganingizda paydo bo'ladi. Bu sizning iTunes kutubxonangizda mavjud bo'lgan PDF -fayllarni ko'rsatadi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 13 -qadam

Qadam 4. Kompyuteringizdan qo'shmoqchi bo'lgan PDF fayllarini iTunes oynasiga torting

PDF -fayllarni bosing va sudrab olib iTunes -dagi kutubxonangizga qo'shish uchun ularni iTunes oynasida qo'yib yuboring.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 14 -qadam

Qadam 5. USB orqali kompyuterga iPhone ulang

Birozdan keyin u tugmalarning yuqori qatorida paydo bo'ladi. Agar siz iPhone -ni kompyuteringizga birinchi marta ulayotgan bo'lsangiz, siz qisqa sozlash jarayonidan o'tasiz, bu sizning iPhone -dagi ma'lumotlarga ta'sir qilmaydi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 15 -qadam

Qadam 6. "PDF -fayllarim" bo'limida iPhone -ga ko'chirmoqchi bo'lgan PDF -fayllarni ajratib ko'rsatish

ITunes kitoblar kutubxonasining "Mening PDF -larim" bo'limida nusxa ko'chirmoqchi bo'lgan barcha PDF -fayllarni ajratib ko'rsatish. Hammasini ajratib ko'rsatish uchun Ctrl/⌘ Cmd+A tugmalarini bosing yoki Ctrl/m Cmd -ni bosib ushlab turing va tanlamoqchi bo'lgan har birini bosing.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 16 -qadam

Qadam 7. Tanlangan PDF -fayllarni sudrab boshlash

ITunes oynasining chap tomonida yon panel paydo bo'ladi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 17 -qadam

Qadam 8. PDF -fayllarni iPhone -da chap freymda chiqaring

Bu darhol PDF -fayllarni iPhone -ning xotirasiga nusxalashni boshlaydi. ITunes oynasining yuqori qismidagi jarayonni kuzatishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 18 -qadam

Qadam 9. PDF -fayllarni nusxalashdan so'ng iPhone -ni chiqarib oling

PDF -fayllar iPhone xotirasiga nusxalashni tugatgandan so'ng, ekranning yuqori qismidagi Iphone tugmasini bosing va keyin "Chiqarish" tugmasini bosing. Shundan so'ng siz iPhone -ni kompyuterdan xavfsiz ravishda uzishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 19 -qadam

Qadam 10. PDF -fayllaringizni iPhone -dagi iBooks -da toping

Fayllar nusxalanganidan so'ng, siz barcha PDF -fayllarni iBooks ilovasida topishingiz mumkin.

4 -usul 4: iBooks -dan foydalanish




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 20 -qadam

Qadam 1. iOS 9.3 yoki undan keyingi versiyasiga yangilanganidan keyin iBooks -ni ishga tushiring

iOS 9.3 iCloud Drive xotirasiga elektron kitoblar va PDF -fayllarni sinxronlashni joriy qildi. Bu sizga ulangan har qanday qurilmadan PDF -laringizga kirishga imkon beradi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 21 -qadam

Qadam 2. iBooks uchun iCloud -ni yoqing (ixtiyoriy)

Agar siz PDF -fayllarni sinxronlashtirishni xohlasangiz, iBooks uchun iCloud -ni sinxronlashni yoqishingiz mumkin. Ular sizning iCloud xotirangizda hisobga olinadi. Barcha iCloud hisoblarida 5 Gb bo'sh joy mavjud, u ham iCloud zaxiralash uchun ishlatiladi.

IBooks -dan foydalanish uchun iCloud -ni yoqishingiz shart emas. Siz hali ham qurilmangizda iBooks -ga qo'shilgan barcha PDF -fayllarga, shuningdek iTunes bilan sinxronlangan PDF -fayllarga kirishingiz mumkin bo'ladi




IPhone -da PDF -ni o'qing 22 -qadam

Qadam 3. PDF fayllaringizni iBooks -ga qo'shing

Siz PDF -fayllarni yuqorida ko'rsatilgan usullardan birini ishlatib yuklashingiz mumkin. Siz PDF -fayllarni veb -saytlardan yuklab olishingiz, elektron pochta qo'shimchalari orqali yuborishingiz va kompyuterdan sinxronlashtirishingiz mumkin. IPhone -ga qo'shilgan barcha PDF -fayllar iBooks -da paydo bo'ladi.

Agar sizda iBooks uchun iCloud yoqilgan bo'lsa, har qanday qurilmangizda iBooks -ga qo'shgan PDF -lar ko'rinadi




IPhone -da PDF -ni o'qing 23 -qadam

Qadam 4. iBooks kutubxonasida PDF -ga teging

IBooks ilovasi yuklanganda siz butun iBooks kutubxonasini ko'rasiz. Agar siz saqlagan PDF -fayllarni ko'rishni xohlasangiz, ekranning yuqori qismidagi "Barcha kitoblar" tugmasini bosing va keyin "PDF" -ni tanlang. Bu ko'rinishni faqat PDF fayllarini ko'rsatish uchun filtrlaydi.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 24 -qadam

Qadam 5. Sahifalarni almashtirish uchun chapga va o'ngga suring

PDF faylini iBooks -da ko'rishda, ekranni suring, hujjatning keyingi sahifasiga o'tadi.

Interfeysni ochish uchun o'qiyotgan PDF -ga teging, shunda siz ekranning pastki qismida barcha sahifalarni oldindan ko'rishini ko'rasiz. Oldindan ko'rishda sahifani bosish sizni to'g'ridan -to'g'ri unga olib boradi




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 25 -qadam

Qadam 6. Joriy sahifaga xatcho'p qo'shish uchun Xatcho'p tugmasini bosing

Interfeysni ko'rsatish uchun PDF -ga teging, so'ngra o'qilayotgan sahifani belgilash uchun Xatcho'p tugmachasini bosing. Hujjatning to'liq ko'rinishini ko'rib turganingizda, siz xatcho'pni ko'rishingiz mumkin.




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 26 -qadam

Qadam 7. Barcha sahifalarni ko'rish uchun "Mundarija" tugmasini bosing

Siz bu tugmani ekranning yuqori qismidagi ulashish tugmasi yonida topasiz. Bunga teging, hujjatning barcha sahifalari kattalashtirilgan ko'rinishi ko'rsatiladi. Xatcho'plari bo'lgan sahifalarda burchakda kichik xatcho'p belgisi bo'ladi.




IPhone -da PDF -ni o'qing 27 -qadam

Qadam 8. Matnni ajratib ko'rsatish uchun uni bosib turing

Kattalashtirish linzalari ekranda paydo bo'lganda barmog'ingizni qo'yib yuboring. Belgilangan narsani sozlash uchun siz tanlovning har bir uchidagi tutqichlarni sudrab olib borishingiz mumkin.

Agar PDF skaner qilingan sahifalardan yaratilgan bo'lsa, matnni tanlash qiyin yoki imkonsiz bo'lishi mumkin




IPhone -da PDF -fayllarni o'qing 28 -qadam

Qadam 9. iCloud diskida saqlangan PDF fayllarini yuklab oling

Agar siz iCloud -ni iBooks -ga yoqsangiz, PDF -fayllaringizning bir qismi iCloud -da saqlanishi mumkin, lekin iPhone -ga yuklanmagan bo'lishi mumkin. Bu PDF -fayllar iBooks kutubxonasini ko'rishda burchakda iCloud belgisi bo'ladi. Ushbu iCloud belgisini bosish PDF -ni iPhone -ga yuklaydi.











Tavsiya:


Tashqi mikrometrni ishlatish va o'qishning 3 usuli




Agar siz mashinist, ishlab chiqaruvchi yoki dvigatel bo'yicha professional bo'lsangiz, aniq o'lchovlar har kuni bo'lishi kerak. Silindrsimon yoki sharsimon narsalarni o'lchash haqida gap ketganda, tashqi mikrometr eng yaxshi vosita bo'ladi. Yaxshi kalibrlangan mikrometrni ishlatish qiyin bo'lishi mumkin, lekin sabr -toqat va amaliyot bilan bu asbob mahorat to'plamining bir qismi bo'lishi mumkin.

Horizon Xbox Modding vositasi yordamida kompyuterda Xbox fayllarini o'qishning 3 usuli



Ushbu taqdimot davomida siz kompyuterda/Mac/Laptopda Horizon dasturidan fayllarni o'qish va/yoki fayllarni uzatish va Internetga yuklash, boshqalarga yuklab olish uchun ishlatishni o'rganasiz. Bu Internet tezligiga va siz foydalanadigan kompyuter turiga qarab biroz vaqt olishi mumkin.

Kiberxavfsizlik kurslarida o'qishning oddiy usullari



Kiberxavfsizlik - bu professionallar uchun hayajonli va daromadli soha, ish o'rinlarining ochilishi tez sur'atlar bilan o'sib bormoqda. Kiberxavfsizlik bo'yicha mutaxassis sifatida siz tarmoqlarni potentsial tahdidlar va xakerliklarni kuzatib borasiz, so'ngra hujumni to'xtatish uchun tegishli choralarni ko'rasiz.

IPhone -da kitoblarni bepul o'qishning 3 usuli



Hammamiz bilganimizdek, havaskor o'quvchi bo'lish juda qimmatga tushishi mumkin. An'anaviy qog'ozli nusxalar ham, sevimli kitoblaringizning yangi elektron kitoblari ham arzon emas. Yaxshiyamki, u erda yangi va klassik materiallarning keng kutubxonalariga mutlaqo bepul kirish imkoniyatlari ko'payib bormoqda, ularning barchasiga iPhone -dan osongina kirish mumkin.

IPhone -da hujjatlarni saqlash va o'qishning 3 usuli



Bu wikiHow sizga iPhone -dagi hujjatlarni iCloud Drive, Google Drive va Microsoft OneDrive -dan foydalanib saqlash va ko'rishni o'rgatadi. Bu bulutli saqlash xizmatlari sizga hujjatlarni bulutda xavfsiz saqlashga imkon beradi va ularni iPhone -ga oflayn o'qish uchun yuboradi.






















Mashhur xabarlar


	









Qanday qilib Internet Explorer -ni to'liq optimallashtirish kerak: 11 qadam

2024







	









Kompyuterda 502 xatoni qanday tuzatish kerak: 10 qadam (rasmlar bilan)

2024







	









Ubuntu 12.04 da TrueCrypt hajmini qanday o'rnatish kerak: 13 qadam

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Adobe Acrobat -da asboblar paneli bilan qanday ishlash kerak: 4 qadam







	



Surat skanerini qanday tanlash mumkin: 6 qadam (rasmlar bilan)







	



IPhone yoki iPad -dagi elektron pochta xabarlariga fotosuratlar va videolarni biriktirishning 3 usuli







	



Kompyuter yoki Mac -da rasmni PDF -dan Word -ga qanday nusxalash mumkin: 6 qadam







	



PDF -dagi sahifalarni Adobe Acrobat -dan qanday aylantirish mumkin







	



Adobe Acrobat Reader -ni qanday o'rnatish kerak: 7 qadam (rasmlar bilan)







	



PDF hujjatlarini qanday tartibga solish kerak (rasmlar bilan)







	



PDF -ni Internetda qanday tahrirlash mumkin (rasmlar bilan)







	



PDF -da matnning shrift xususiyatlarini qanday o'zgartirish mumkin (rasmlar bilan)







	



Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni qanday yaratish mumkin: 9 qadam







	



Acrobat Professional -da PDF -ning ochilish ko'rinishini qanday o'rnatish kerak







	



PDF faylini tahrir qilishning 4 usuli







	



PDF -fayllar bilan qanday ishlash kerak (rasmlar bilan)







	



Adobe Acrobat -dan qanday foydalanish kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)







	



PDF tarkibini yangi faylga nusxalash va joylashtirishning 3 usuli
















Top maqolalar


	









Kompyuter klaviaturasiga boshqa tilni qanday qo'shish kerak: 9 qadam

2024







	









Windows -da Capslock kalitini qanday o'chirish mumkin (rasmlar bilan)

2024







	









Windows -da kiritish tugmachasini qanday o'chirish mumkin: 8 qadam (rasmlar bilan)

2024






























Maslahat


	



Oynaning o'lchamini qanday o'zgartirish mumkin: 6 qadam (rasmlar bilan)

Siz Microsoft Word -da hujjat ustida ishlayapsiz, lekin uni boshqa hujjat bilan solishtirmoqchisiz. Siz boshqa hujjatni ko'rib chiqish uchun bitta hujjatni kichraytirishdan nafratlanasiz. Buning o'rniga, siz hujjatlarni yonma-yon taqqoslashni xohlaysiz.







	



Windows -da veb -saytni ish stoli fon sifatida qanday o'rnatish kerak

Internetga kirmasdan ham sevimli saytingizga kirishni xohlaysizmi? O'qing! Bu usul Windows uchun yozilgan va agar siz internetga ulanmagan bo'lsangiz, saytning eng dolzarb versiyasini ko'rmaysiz. Qadam 1. Ish stoliga o'ting va istalgan joyni o'ng tugmasini bosing Qadam 2.







	



Word -da bo'sh joyni qo'shishning 3 usuli

Satrlar oralig'ini o'zgartirish Word hujjatini o'qishni osonlashtiradi va chop etilganda eslatmalarni yozib qo'yadi. Word -ning har qanday versiyasida, operatsion tizimingizdan qat'i nazar, bo'sh joyni o'zgartirish uchun ushbu qo'llanmani bajaring.







	



Asboblar paneli rangini o'zgartirishning 5 usuli

Agar siz standart ranglardan foydalanishni xohlamasangiz, ko'pchilik tizimlar va ilovalar asboblar paneli ranglarini o'zgartirishingiz va o'zgartirishingiz mumkin. Ko'pgina hollarda, siz asboblar paneli ranglarini to'g'ridan-to'g'ri tizim sozlamalari yoki sozlamalar menyusida o'zgartirishingiz yoki asboblar paneli ranglarini yanada moslashtirishga imkon beruvchi uchinchi tomon dasturlarini yuklab olishingiz mumkin.







	



Kompyuteringizga ish stoli fon rasmi qanday qo'shiladi: 7 qadam

Kompyuteringizga devor qog'ozi qo'shish - bu sizning kompyuteringizning ajralmas qismi. Siz tanlaganingizdan so'ng (va u erda haqiqiy bajillion bor), uni qanday qo'shasiz? O'rnatishdan qat'i nazar, wikiHow sizni qanday qamrab oladi. Qadamlar 2 -usul 1:




















Ekspert xulosasi


	



Google ovozli pochtasini tinglashning 4 usuli

Ovozli pochtangizni Google Voice orqali onlayn yoki hisobingizga ulangan har qanday telefondan tekshirishingiz mumkin. Google Voice saytidan siz Gmail pochta qutisidagi elektron pochta xabarlari kabi ovozli pochtangizni ko'rishingiz mumkin. Hisob qaydnomangizga ulangan har qanday telefon raqamidan ovozli xabarlarni ketma -ket tinglashingiz mumkin, faqat ovozli ko'rsatmalarni bajaring va telefoningizdagi tegishli tugmachalarni bosing.







	



Google Voice -da qanday matn yozish mumkin (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Google Voice yordamida matnli xabarlarni yuborishni o'rgatadi. Siz buni Google Voice veb -sayti orqali yoki iPhone va Android telefonlarida Google Voice ilovasidan foydalanishingiz mumkin. Google Voice -dan foydalanish bepul, lekin Google Voice -dan foydalanish uchun sizda Google hisobi bo'lishi kerak.







	



Google ovozli xabarini o'zgartirishning 3 usuli

Google Voice - bu Google Inc. tomonidan ishlab chiqilgan ovozli pochta yoki telefonni boshqarish xizmati. Google Voice foydalanuvchilari o'z telefon raqamlarini Google Voice raqami bilan sozlashlari mumkin, shunda ular Google Voice raqamiga qo'ng'iroq tushganda bir vaqtning o'zida qo'ng'iroq qilishlari mumkin.







	



Android -dagi Google Voice hisobiga qanday pul kiritish mumkin: 7 qadam

Bu wikiHow sizga Android -dagi Google Voice hisobingizga kredit qo'shishni o'rgatadi. Siz Google Voice ilovasi yordamida kredit qo'shishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1. Google Voice ilovasini oching Google Voice ilovasida yashil nutq pufagi ichidagi telefonga o'xshash belgi mavjud.







	



Viber bilan xalqaro qo'ng'iroqni qanday amalga oshirish mumkin: 12 qadam

Agar siz Wi-Fi tarmog'iga ulangan bo'lsangiz, Viber-dan boshqa Viber hisobiga qo'ng'iroq qilish bepul. Agar siz Viber -dan tashqarida boshqa odamga qo'ng'iroq qilishingiz kerak bo'lsa, tegishli qo'ng'iroqlar uchun to'lovlarni to'lashingiz kerak.




















Top maqolalar


	



Illustrator -da chegaralarni qanday qo'shish kerak (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Adobe Illustrator-da "zarba" deb nomlanuvchi kontent yaratishni o'rgatadi. Buni Illustrator -ning Windows va Mac versiyalarida qilishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1. Illustrator -ni oching Uning ilova belgisi to'q fonda to'q sariq rangli "







	



Adobe Illustrator fonini qanday shaffof qilish kerak: 4 qadam

Illustrator -da tasvirlarni o'zgartirganda, fonni qanday qilib shaffof qilishni o'rganish kerak bo'ladi. Qatlamli fayllarda ishlayotganda, fon qatlami oldingi qatlamga to'sqinlik qilmasligi muhim. Adobe Illustrator-da buni qanday qilish haqida asta-sekin ko'rsatma.







	



Adobe Illustrator -da o'qni qanday yaratish kerak: 13 qadam

Adobe Illustrator -da o'q yasash oson. Ushbu oddiy qadamlarni bajaring, shunda sizda o'q bo'lishi kerak. Qadamlar Qadam 1. Ok uchburchak boshidan boshlang Dumaloq to'rtburchaklar asbobidan foydalaning, uni 500x500 pikselli burchak radiusi 20 piksel qilib o'rnating 2 -qadam.







	



Adobe Illustrator -da gradientlarni qanday qilish kerak: 10 qadam

Rangli gradientlarni manipulyatsiya qilish har qanday rassom va grafik dizayner uchun muhim mahoratdir. Agar siz har xil gradyan turlarini bilsangiz, buni qilish oson. Adobe Illustrator CS5 yordamida gradientlar yaratishni o'rganish uchun ushbu oddiy qo'llanmani bajaring.







	



Illustrator -da qanday rasm qo'shish kerak (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Windows yoki Mac -da Adobe Illustrator fayliga rasm qo'shishni o'rgatadi. Buni "Fayl" menyusida osongina bajarish mumkin. Bundan tashqari, Adobe Illustrator Draw -ga rasm qo'shishingiz mumkin, bu mobil ilova. Qadamlar 2 -usul 1:
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